



Protokół zmian do treści raportu okresowego
za I półrocze 2021 r.

- I. Emitent dokonał w śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym DataWalk S.A. za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2021 r. następujących korekt:

Przed korektą (zmiana nr 1, strona nr 8):

Rachunek zysków i strat		nr noty	01.01.2021-30.06.2021	01.01.2020 - 30.06.2020	01.04.2021-30.06.2021*	01.04.2020 - 30.06.2020*
	<i>Działalność kontynuowana</i>					
A.	Przychody ze sprzedaży	22	12 051	3 682	9 459	2 964
B.	Koszty operacyjne razem	23	8 528	5 201	3 805	2 746
	Zużycie surowców i materiałów		65	64	38	39
	Świadczenia pracownicze		2 354	1 545	9 459	814
	Amortyzacja		718	617	367	306
	Usługi obce		5 251	2 783	2 340	1 514
	Inne koszty operacyjne		141	192	75	73
C.	Wynik brutto ze sprzedaży		3 523	-1 519	5 654	218

Po korekcie (zmiana nr 1, strona nr 8):

Rachunek zysków i strat		nr noty	01.01.2021-30.06.2021	01.01.2020 - 30.06.2020	01.04.2021-30.06.2021*	01.04.2020 - 30.06.2020*
	<i>Działalność kontynuowana</i>					
A.	Przychody ze sprzedaży	22	12 051	3 682	9 459	2 964
B.	Koszty operacyjne razem	23	8 528	5 201	3 805	2 746
	Zużycie surowców i materiałów		65	64	38	39
	Świadczenia pracownicze		2 354	1 545	986	814
	Amortyzacja		718	617	367	306
	Usługi obce		5 251	2 783	2 340	1 514
	Inne koszty operacyjne		141	192	75	73
C.	Wynik brutto ze sprzedaży		3 523	-1 519	5 654	218

Opisana powyżej omyłka nie ma wpływu na pozostałe informacje i dane finansowe zawarte w śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym DataWalk S.A.

- II. Emitent dokonał w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej DataWalk za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2021 r. następujących korekt:

Przed korektą (zmiana nr 1, strona nr 7):

Rachunek zysków i strat		nr noty	01.01.2021 – 30.06.2021	01.01.2020 – 30.06.2020	01.04.2021 – 30.06.2021*	01.04.2020 – 30.06.2020*
<i>Działalność kontynuowana</i>						
A.	Przychody ze sprzedaży	23	14 088	5 116	10 623	3 855
B.	Koszty operacyjne razem	24	16 155	9 947	6 208	5 058
	Zużycie surowców i materiałów		68	70	-2	42
	Świadczenia pracownicze		8 524	5 256	3 268	2 696
	Amortyzacja		732	625	107	310
	Usługi obce		6 383	3 490	2 893	1 883
	Inne koszty operacyjne		447	507	-60	128
C.	Wynik brutto ze sprzedaży		- 2 066	- 4 831	2 765	-1 204
	Pozostałe przychody operacyjne	25	875	210	521	278
	Pozostałe koszty operacyjne	26	1	45	-44	21
	Zysk (strata) z tytułu oczekiwanych strat kredytowych	7.1	-197	144	-197	104
D.	Wynik operacyjny		- 1 389	- 4 522	3 133	-843
	Przychody finansowe	27	82	209	-127	-28
	Koszty finansowe	28	37	13	24	6
E.	Wynik przed opodatkowaniem		- 1 344	- 4 325	2 981	-876
	Podatek dochodowy		0	100	-100	96
F.	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		- 1 344	-4 425	3 081	-971
<i>Działalność zaniechana</i>					0	0
	Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		0	0	0	0
G.	Zysk (strata) netto		- 1 344	-4 425	3 081	-971

Po korekcie (zmiana nr 1, strona nr 7):

Rachunek zysków i strat		nr noty	01.01.2021 – 30.06.2021	01.01.2020 – 30.06.2020	01.04.2021 – 30.06.2021*	01.04.2020 – 30.06.2020*
	<i>Działalność kontynuowana</i>					
A.	Przychody ze sprzedaży	23	14 088	5 116	10 623	3 855
B.	Koszty operacyjne razem	24	16 155	9 947	7 359	5 058
	Zużycie surowców i materiałów		68	70	41	42
	Świadczenia pracownicze		8 524	5 256	4 091	2 696
	Amortyzacja		732	625	374	310
	Usługi obce		6 383	3 490	2 633	1 883
	Inne koszty operacyjne		447	507	220	128
C.	Wynik brutto ze sprzedaży		- 2 066	- 4 831	3 265	-1 204
	Pozostałe przychody operacyjne	25	875	210	745	278
	Pozostałe koszty operacyjne	26	1	45	0	21
	Zysk (strata) z tytułu oczekiwanych strat kredytowych	7.1	-197	144	-16	104
D.	Wynik operacyjny		- 1 389	- 4 522	3 994	-843
	Przychody finansowe	27	82	209	-318	-28
	Koszty finansowe	28	37	13	15	6
E.	Wynik przed opodatkowaniem		- 1 344	- 4 325	3 662	-876
	Podatek dochodowy		0	100	0	96
F.	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		- 1 344	-4 425	3 662	-971
	<i>Działalność zaniechana</i>					
	Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		0	0	0	0
G.	Zysk (strata) netto		- 1 344	-4 425	3 662	-971

Przed korektą (zmiana nr 2, strona nr 7):

Łączne całkowite dochody przypadające na:	01.01.2021 – 30.06.2021	01.01.2020 – 30.06.2020	01.04.2021 – 30.06.2021*	01.04.2020 – 30.06.2020*
- akcjonariuszy jednostki dominującej	- 1 281	- 4 425	3 737	-1 115
- akcjonariuszy/udziałowców niekontrolujących	0	0	0	0

Po korekcie (zmiana nr 2, strona nr 7):

Łączne całkowite dochody przypadające na:	01.01.2021 – 30.06.2021	01.01.2020 – 30.06.2020	01.04.2021 – 30.06.2021*	01.04.2020 – 30.06.2020*
- akcjonariuszy jednostki dominującej	- 1 281	- 4 340	3 737	-1 030
- akcjonariuszy/udziałowców niekontrolujących	0	0	0	0

Przed korektą (zmiana nr 3, strona nr 8):

Zysk (strata) netto na jedną akcję	01.01.2021 – 30.06.2021	01.01.2020 – 30.06.2020	01.04.2021 – 30.06.2021*	01.04.2020 – 30.06.2020*
Z działalności kontynuowanej				
Liczba akcji	4 886 048	4 465 048	4 886 048	4 465 048
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	-0,27	-0,99	1,3	-0,22
Rozwodniona ilość akcji	4 975 047	4 554 047	4 975 047	4 554 047
Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	-0,27	-0,97	0,75	-0,21
Z działalności zaniechanej				
Liczba akcji	4 886 048	4 465 048	4 886 048	4 465 048
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	0	0	0	0
Rozwodniona ilość akcji	4 975 047	4 554 047	4 975 047	4 554 047
Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	0	0	0	0
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej				
Liczba akcji	4 886 048	4 465 048	4 886 048	4 465 048
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	-0,27	-0,99	1,3	-0,22
Rozwodniona ilość akcji	4 975 047	4 554 047	4 975 047	4 554 047
Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	-0,27	-0,97	0,75	-0,21

Po korekcie (zmiana nr 3, strona nr 8):

Zysk (strata) netto na jedną akcję	01.01.2021 – 30.06.2021	01.01.2020 – 30.06.2020	01.04.2021 – 30.06.2021*	01.04.2020 – 30.06.2020*
Z działalności kontynuowanej				
Liczba akcji	4 886 048	4 465 048	4 886 048	4 465 048
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	-0,27	-0,99	0,75	-0,22
Rozwodniona ilość akcji	4 975 047	4 554 047	4 975 047	4 554 047
Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	-0,27	-0,97	0,74	-0,21
Z działalności zaniechanej				
Liczba akcji	4 886 048	4 465 048	4 886 048	4 465 048
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	0	0	0	0
Rozwodniona ilość akcji	4 975 047	4 554 047	4 975 047	4 554 047
Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	0	0	0	0
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej				
Liczba akcji	4 886 048	4 465 048	4 886 048	4 465 048
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	-0,27	-0,99	0,75	-0,22
Rozwodniona ilość akcji	4 975 047	4 554 047	4 975 047	4 554 047
Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję (w PLN)	-0,27	-0,97	0,74	-0,21

Opisane powyżej omyłki nie mają wpływu na pozostałe informacje i dane finansowe zawarte w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej DataWalk.

DataWalk S.A.

ul. Rzeźnicza 32-33

50-130 Wrocław

tel.: +48 71 707 21 74

fax: +48 71 707 22 73

e-mail: biuro@datawalk.com

Kontakt dla inwestorów:

Sergiusz Borysławski

Członek Zarządu

inwestorzy@datawalk.com

